Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е № 135
От  30 июля  2014 года

« Об утверждении перспективного плана

работы Думы Янгелевского городского

поселения  на II полугодие 2014г. »

         В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., на основании Устава Янгелевского муниципального образования, Регламента Думы Янгелевского городского поселения, заслушав Председателя думы, Дума Янгелевского городского поселения

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить перспективный план работы Думы Янгелевского городского поселения на II полугодие 2014г.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вести Янгелевского муниципального образования».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя думы Янгелевского городского поселения Ягловскую М.Л.
Председатель думы Янгелевского

городского поселения                                                               М.Л. Ягловская
Приложение к

Решению   Думы

Янгелевского ГП

№ 135 от 30.07.2014г.

Перспективный план работы

Думы Янгелевского городского поселения

на II-е полугодие 2014 года

	Месяц
	Проект повестки дня
	Ответственный

	июль
	1. Утверждение Порядка освобождения от должности лиц, замещающих на постоянной основе муниципальную должность
2. Отчет о проделанной работе МКУК КДЦ «Спутник»

3. Отчет Главы поселения «О подготовке к отопительному сезону на 2014-2015 г.

4. Отчет Главы поселения о принятых мерах по строительству блочно-модульной котельной

5. Утверждение перспективного плана работы Думы Поселения на 2-е полугодие 2014 г.
	1. Глава Янгелевского ГП и специалисты  администрации Поселения

2. Председатель Думы

3.  Директор МКУК КДЦ «Спутник»

	август
	1.  О подготовке к отопительному сезону 2014-2015гг.

2.  Благоустройство и санитарное состояние территории ЯГП
3.  Внесение изменений в Устав Янгелевского ГП
	1. Специалисты  администрации Поселения

2. Руководитель ООО «Техноком»

3. Председатель Думы

	сентябрь
	1.   Внесение изменений и дополнений в бюджет 2014. ЯГП
2. Отчёт главы поселения о социально-экономическом положении и развитии Поселения и деятельности администрации за I-е полугодие 2014.
3.  О подготовке объектов ЖКХ к отопительному периоду и создании нормативного и эксплуатационного запаса угля
4. Итоги летнего отдыха и занятости детей на территории Поселения.
	1. Глава Янгелевского ГП и специалисты  администрации Поселения

2. Глава Поселения

3. представитель службы ЖКХ

	октябрь
	1. Рассмотрение Бюджета Янгелевского ГП на 2015.

2. Приём населения и работа с обращениями граждан

3. Отчет об исполнении бюджета ЯГП за 9 месяцев 2014.

4. Заседания и работа постоянных комиссий Думы
	1. Глава Янгелевского ГП и специалисты  администрации Поселения

2. Председатели комиссий

	ноябрь
	1. Внесение изменений и дополнений в бюджет 2014.

2. Приём населения и работа с обращениями граждан

3. Заседания и работа постоянных комиссий Думы
	1. Глава Янгелевского ГП и специалисты  администрации Поселения

2. Председатели комиссий

	декабрь
	1. Принятие бюджета Янгелевского ГП на 2015-2017г.
2. О ходе отопительного сезона в ЯГП

3. Утверждение перспективного плана работы Думы Поселения на 1-е полугодие 2015г.
	1. Глава Янгелевского ГП и специалисты  администрации Поселения

2. Председатели комиссий